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L3 Avatomie poue s Mowvenent . Blandine CALAIS-GERMAIN

BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68 31 33 24

Facture 180328UGM601573

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

28/03/18

Identique a la date de la facture
MEMY04126

28/03/18

Confirmeé

La poste (Colissimo)Livraison en France

Carte Bancaire

Total TTC 68,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail anma_d@hotmail.com
Civilité Mme Same as Billing address
Prénom Anne-Marie
Nom Daene
Adresse 1 48 quai malakoff
Complément d'adresse Compagnons du devoir
Code postal 44000
Ville Nantes
Pays France
Téléphone 0611154165
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA
produit Unitaire
37 Anatomie pour le Mouvement Tome 1  Confirmé 27,96 € 1 1,54 €
39 Anatomie pour le Mouvement Tome 2 Confirmé 27,96 € 1 1,54 €
(Nouvelle édition)
Colit total des produits 3,08 €
La poste (Colissimo)Livraison en France 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 3,08 €
Date Statut de la Commentaire
commande
28/03/18 Confirmeé Paiement confirmé

Remise

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC
29,50 €

29,50 €

59,00 €
9,00 €
0,00 €

68,00 €
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